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Nytt år och nya möjligheter! 
 
Efter ett par jobbiga år med pandemi har 2023 äntligen inneburit att 
man kan ses som vanligt igen. Omvärlden är skakig och kanske blir 
det än värre innan det vänder. Det känns då än mer viktigt att känna 
gemenskap i bygden, att man har saker att se fram emot samt ha roligt 
tillsammans och glömma världens problem för en stund. Det har varit 
roliga evenemang i bya-laget under året, uppslutningen har varit lite 
upp och ner men det verkar ha varit väldigt uppskattat bland de som 
varit där. Ekonomin i bya-laget är ansträngd efter dessa år men nu 
ser vi framåt och hoppas att detta år blir en vändning och att vi 
verkligen kan satsa på bygden, bygdegården och återskapa 
gemenskap samt roliga stunder tillsammans i vår fina bygd.  Många 
vill ha kvar de traditionella evenemangen som alltid varit och vi 
försöker att tillgodose detta så gott som möjligt, andra kanske vill att 
nya saker ska hända, vi i styrelsen önskar att ni alla kommer med era 
idéer. 

 
  



Medelmsavgift för 2024 
Det är hög tid att betala medlemsavgiften för 2024. Vid förra årets 
årsmöte togs beslut om att höja medlemsavgiften detta år 
till 150 kr för enskild medlem och 250 kr per 
familj/hushåll. 

Förra året var det svårt att få in allas mailadresser vilket 
var viktigt för att få dessa uppdaterade. Det har blivit 
mycket dyrt med aviavgifter idag så vi har valt att sluta 
med medlemsbladet och kommer hädanefter att maila er 
medlemsbrevet, nyheter och aktiviteter samt att det 
kommer stå på hemsidan. Då vi ändå vet att vissa vill ha 
ett medlemsblad med kommande aktiviteter så kommer vi 
att sätta ut en brevlåda nere vid stora skylten där vi lägger 
ut nyhetsbrev att hämta själv. Vi meddelar när detta är 
gjort så kanske vi kan hjälpas åt att sprida detta och 
kanske lämna till någon granne som ni vet inte har en 
dator/mail. 

Men nu hoppas vi att vi ska få full koll på våra 
medlemsuppgifter i år så betalar ni som tidigare med 
postgiro 473 78 56-7 skrivs huvudmedlem på avin, 
Swishar ni in betalningen till  123 245 76 87  är det 
viktigt att ni uppger ”medl.avg” samt namn på 
huvudmedlem (med efternamn) i familjen. Samtidigt 



mailar ni till medlem@bya-lag.se där ni anger alla i 
hushållet som ska ingå i medlemskapet, hemadress, ev 
sommarstugeadress samt gärna telefonnummer. Obs! 
Där inga namn anges kan vi heller inte registrera er 
som medlemmar.  

Vi jobbar fortfarande på att få till ett digitalt 
medlemsregister där man själv kan lägga in sina uppgifter, 
få meddelanden och och påminnelse om medlemsavgift 
etc, men är tyvärr inte där ännu. Kommer att jobbas vidare 
med detta I styrelsen under året. 

 

 
Med vänlig hälsning/ Medlemsansvarig Anna 

  



Årsmöte 2024 
 
Årsmötet kommer i år att gå av stapeln 10:e mars. I år vill vi 
fira lite extra så de traditionella våfflorna utgår och istället 
vill vi bjuda de som kommer på smörgåstårta. För att veta 
hur många som kommer och hur mkt smörgåstårta som 
behöver göras önskar vi gärna få in anmälan till årsmötet 
senast den 6/3 på medlem@bya-lag.se 
 
Som många säkert har hört rykten om så kommer bya-laget 
snart att få ett arv, om detta kommer vi att ge information 
på årsmötet, så vi kan lova att det blir ett intressant möte. 
Är någon intresserad av styrelsearbete eller vill nominera 
någon så är ni varmt välkomna, vi behöver bli fler. Ffa skulle 
vi vilja ha någon som kan vara en talesperson för barn och 
unga här i bygden. 

 



Evenemang 2024 
 
10:e Mars Årsmöte 
 
30:e April Valborgsfirande med PUB kl 18.00 
 
25:e maj Arbetsdag på bygdegården med Afterwork 
 
6:e Juni Bjurtjärnsloppet 
 
21:e Juni  Midsommarfirande  
 
För utförligare information om evenemangen kan ni titta på 
vår facebooksida ”Bjurtjärns byalag”, på vår hemsida 
http://bya-lag.se/ eller kontakta oss per mail på info@bya-
lag.se eller medlem@bya-lag.se 
 
Kontaktuppgifter 
 
Johan 0550-30211 
Anna 070-9708109 
Kristian 070-4920724 
 
 
 
 


